
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Fedorov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
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Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 
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Fedorov 10.09.02 
 
ks. myös Huotari, Jokela (Jaru, Jarassima Fedorov, Uhtua kk.), Kausala (Olga Feodoroff), Koivusaari 
(Feodoroff, Trofim (Topias)  Uhtuan Kerkkies), Rasi, Rinne Feodoroff, Jaakko 
Kaarina Pankkosen kertomaa: “Outi Kassala s. 22.2.1886 Uhtua, kuoli 29.5.1969 Kajaani, haud. samaan 
hautaan äiti Tatjanan kanssa. Outin puoliso Fedoroff ammuttu Uhtualla ennen Suomeen tuloa. Kuusi lasta, 
joista kolme kuollut Uhtualla. Olga, Vilho ja Kirsti kuolleet vanhuuttaan Suomessa.“ ks. Aleksi Kondratjev? 
 
Vrt. Aleksi Feodoroff Kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen pöytäkirjan allekirjoittajina Uhtuan 
kunnanhuoneella 1.7.1907 olivat mm. Aleksi, Eljas, Juho, Pekka, Petri, Tapani ja Feodoroff.  Ahava 10: 2a 
Uhtuan seutujen kansalaisten kokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918 olivat mm. F. 
Feodoroff sekä Feodor, Ilja, Outi, Petter ja Tatsi Feodoroff . IKSVOA. IKTK: II 
Feodoroff, Petr. Kauppias Kuorevesi.  Ahava 4.  
Feodoroff, Petr. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:11 
Uhtuan nahkaliikkeen osakas mm. Petter Feodoroff, Uhtua – Kuorevesi.Ahava 4:6 
 
Uhtuan kuntal. kokous 26.11.1921. Osanott. mm. Ville Huotari. Karjalan kansannousun ark. IV: 2. VA 
Myös H. Feodoroff. 
Darja Feodorova, (vai Darja Fedorovna?),  talonpojan naimaton  tytär. Pravosl. 
1. Aleksandr Darjan poika syntyi 25.5.1879, kastettiin 13.6.1879. HZ.  Olonestskoj  Eparhij  
Povenstskago ujezda Rebolskoj volosti derevna Mu-ozera (Muujärvi). 
Kummina oli Uhtuan volostin pravlenjan pisar Stepan Nikolajevits Jelisejev.  
Feodor Feodoroff Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan jäsen 21.7.1919 – 
1. Fedorova, Anna Petrovna syntyi 1893, kastettiin 1894. Lagovara, Malviainen? 
Kummeina olivat  Fedorov, Mihail Terentjevitsyntyi Malvina. Fedorova, Marija Terentjevna.  
Devitsa. 
Jarassima (Gerasim Stepanovits) Feodoroff  ilmoitti nimenmuutoksesta ´´Jaru Jokela´´ Karjalan Vartia-
lehdessä  1920 no:ssa 14. Ks. Stepan. 
Obs.- Jevfrosinija Ivanovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Aleksej Kondratjevits Fedorovin ja Ksenija 
Ivanovnan lapsi 5.3. Jevdokija 1885. 
Juho Jokela s. 15.6.1901. Uhtua. Suomeen 1922. Kajaani, naimis. yksi lapsi. VPAK I B a 1 
Juho Jokela. Vienan retkikunnan mukana Suomeen saap. pakolaisten luettelo. Kajaani 1.12.19918. 
(Uhtualtakotoisin olevat.) Ahava 7. 
Juho Jokela 18-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista 1920. Ahava 8. 
Juho Jokela, Uhtua. Suomeen 1921. Vienan karj. pakol. luettelo 1921. VPAK IV B a 2. VA 
Jussi Jokela. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet mm. Jussi Jokela 3.1.22 Suomussalmelle. KKNA XVI 
Katri Vaselintr. Jokela, Uhtua kk. Suomeen helmik. 1922. 63-vuotias sekatyöl. Maikkulassa.  
Sama. 64-vuotias, Maikkulassa 1925, kuoli 17.11.1925. VPAK III B a 2. Maikkula. VA 
Kirsti Feodoroff syntyi 16.6.1916 Uhtualla, tuli pakolaisena Suomeen 1922, asuinpaikka Kajaani. VPAKA I B 
a 1. 
Lempi Feodoroffin nimi on Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa, 
Kajaani 1.12.1918 (Uhtualta kotoisin olevat). Ahava 7. 
”Mihej Feodoroff oli starsina Feodor Pällijeffin varajäsen.” (Feodor Pällijeffin käsikirj.) 
Miitrei  Feodoroff oli eräs Untuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottajista. KKNA IV: 2 
Mikko Feodoroff ?Uhtualta opiskeli Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908. Ahava 11: 9. 
Nikolai Mikonp. Uhtuan Miitkalasta syntyi 3.2.1908? pyrki Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon. Ahava 10: 2b 
Vrt. Vaseli Mikitänp. Feodoroff, Uhtuan Miitkalasta. 
Olga Kausala (Feodoroff) s. 5.7.1911(-12), Uhtua kk. Suomeen 1922, Kajaani. VPAK I B A 1.  
Fedorov, Petr Terentjevits, vaimo Tina Terentjevna. Lagovara prihod. derevna Malvini? 1. oikeauskoinen. 2. 
ljuteranka. 
Teppo Koivusaari, Uhtua Kerkkies, sai passin no 275 Suomeen 26.1.1921. Maanvilj. 34-vuotias. SHVIKA 
Topias Koivusaari s. 1887 Uhtua. Venäjän ja Karjalan arm. Palvelus: Uusikaupunki. Vapaustaist. VR XI 
kompp. kantakirj- no 45. Karjalan kansannousun arkisto IV:2. VA 
Trofim Feodoroff, Uhtua. Kerkkies. Nimenmuutos ”Topias Koivusaari” Karjalan Vartia 1920, no 14. 
Topias Koivusaari, Uhtua kk. 34-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Vilho Feodoroff s. 12.1.1913, Uhtua kk. Suomeen 1922, Kajaani. Naimaton. VPAK I B a 1 
Ville Huotari, Uhtua s. 1883. Maanvilj. Vapaustaist. VR I. kompp. sotilas, astunut palvelukseen 12.11.1921. 
Lähiomainen Mari Huotari, Uhtua. I kompp. luett. no 26. Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. VA 
 



Vanhimmat Fedorov-jäsenet 
 
Anisim (Onisim) Klementjevits Fedorov syntyi noin 1803, kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 27.11.1884, haud. 
29.11.1884, Tsiksa.  
Jefim Feodoroff eli Huotarini Jouhko tai Voassilaini Uhtuasta, runonlaulaja, Voassilaisia. Lesosen mukaan 
syntyi Voassilan talossa Uhtuessa v. 1805 paikkeilla, kävi koulua Skiitan naisluostarissa (tai Viennan 
Kemissä), kauppa-alalla, kunnanesimiehenä Jyskyjärvessä ja Uhtuessa, kuoli 1891-92 noin 85-vuotiaana 
Uhtuan Voassilassa. Veli Voassilaini Kostja eli Huotarini. Niemi ss. 1090-1091. 
Voassilaini Kostja, em. Jefimin veli, = Feodoroff, Kostja s. Uhtua noin 1820. Runonlaulaja, syntyi Lesosen 
mukaan noin 1820 tai 1811, kuoli 1895; Karjalaisen ilmoiituksen mukaan oli 83-vuotias vuonna 1894. Veli 
Huotarini Jouhko. A.R. Niemi s. 1091. Karjalan kirja s. 287. 
Onisim Fedorovin poika oli Mihail syntyi 1831. 
Kondrat Fedorov; lapset: Tatjana 1831, Jemeljan 1835, Mihej 1837, Aleksij 1841, Ilja 1842. 
Jevdokija Galaktionovna Fedorova syntyi noin 1814, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 18.1.1889, haud. 
20.1.1889.  Talonp. leski. Uhtua. 
Anna Abramovna Fedorova syntyi noin 1822,  kuoli halvaukseen 76-vuotiaana 18.8.1898, haud. 20.8.1898. 
Uhtua. Talonpojan tytär.  
Agafja Jefimovna Fedorova syntyi noin 1839,  kuoli vanhuuttaan 66-vuotiaana  25.4.1905, haudattiin 
27.4.1905. Uhtua.Talonpojan vaimo. 
Akulina Nikiforovna o.s. Pällijeff. k. 30.10.1924, Nivala. Ks. isä Nikifor Rodionovits Pällijeff. 
Avdotja I. Feodorova, Uhtua. Nimi esiintyy lehtitilausten osoitelistassa (Nyyrikki). Ahava 11:11. 
Paraskeva Ivanovna Fedorova syntyi noin 1847,  kuoli kylmettymiseen 55-vuotiaana  13.1.1902, haud. 
15.1.1902. Uhtua. Talonpojan vaimo. Ks. Pimen Fedorovits Fedorov 
Pimen Fedorovin poika Kasjan Pimenovits syntyi 1840, 
 
Jefim, Kostja, Kondrat, Onisim ja Pimen Fedorov, 
Fedorov-suvun tietoja Uhtuan kirkonkirjoista: kaste-, vihkimis- hautauskirjoista 1873-1905 sekä rippikirjoista 
1890 ja 1910 
 
Jefim Feodoroff eli Huotarini Jouhko tai Voassilaini Uhtuasta, runonlaulaja, kunnan esimies syntyi noin 
1805 Voassilan talossa, oli noin 72-vuotias vuonna 1877, kuoli noin 85-vuotiaana 1891 tai 1892.  
Voassilaini Kostja, Jefimin veli, runonlaulaja joka syntyi noin 1820, kuoli 1895, toisen tiedon mukaan 83-
vuotias vuonna 1894. A.R. Niemi ss. 1090-1091. 
 
Kondrat (Kondratta) Fedorov 
Lapset:  Melanija Kondratjevna,Tatiana 1831, Jemeljan 1835, Mihej 1837, Aleksij 1841, Ilja 1842. 
 
1.Melanija Kondratjevna, puoliso Miron Jevstafjevits Tihonov. 
Melanija Kondratjevna synt. Fedorova, Miron Jevstafjevits Tihonovin vaimo. Kummilapsi: Mihej Kondratjevits 
Fedorovin ja Ustina (Iustina) Konstantinovnan lapsi 4.2. Ioann 1875. 
 
2.Tatjana Kondratjevna Fedorova syntyi noin 1831, puoliso Nikita Abramovits Afanasjev syntyi noin 1831.  
Tatjana Kondratjevna synt. Fedorova, Nikita Avramovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Aleksej 
Kondratjevits Fedorovin ja Ksenija Ivanovnan lapsi 5.1. Irodion 1874. 
 
Ilja (Elias) Feodoroff oli sukua Simo Ahavalle, jonka äiti Tatjana Kondratjevna oli syntyään Fedorova. Simo 
Ahavan isä oli Nikita Abramovits Afanasjev.Tatjanan veli oli Ilja Kondratjevits Fedorov Miitkalasta, jota 
Tatjanan poika Simo Ahava kutsui Eljas-sedäksi 
 
3. Jemeljan Kondratjevits syntyi noin 1835, kuoli 21.12.1903, vaimo (1.)  Fevronija Maksimovna syntyi 
noin 1839, kuoli 24.3.1879, vaimo (2.)  Jevdokija Gavrilovna, synt. Lazareva syntyi noin 1845, Nurmilahti.  
 
Fevronija Maksimovna Fedorova kuoli keuhkotautiin 40-vuotiaana, haud. 26.3.1879.  Uhtua.  
Jemeljan Kondratjevits Fedorov  kuoli vanhuuttaan 68-vuotiaana  21.12.1903, haud. 23.12.1903. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Jemeljan Kondratjevits Fedorov syntyi noin 
1835, Jemeljanin 2:nen vaimo 47-vuotias Jevdokija Gavrilovna syntyi noin 1843 sekä Jemeljanin lapset 27-
vuotias Anna syntyi noin 1863, 20-vuotias Sofonija syntyi noin 1870, 18-vuotias Irina syntyi 1872, 16-vuotias 
Jevgenija syntyi 25.12.1874  ja 14-vuotias Agafja syntyi 3.2.1877. 



Samassa (73) myös Jemeljanin ja 2:n vaimon Jevdokija Gavrilovnan poika 2-vuotias Trofim Jemeljanovits 
syntyi 9.4.1887 sekä Jevdokija Gavrilovnan aviottomat lapset 6-vuotias Ioann syntyi 6.5.1884 Nurmilahti ja 5-
vuotias Jevfrosinija syntyi 15.2.1886 Nurmilahti  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 83 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Jemeljan Kondratjevits Fedorov, tämän 
vaimo 57-vuotias Jevdokija Gavrilovna ja lapset 30-vuotias Sofonij Jemeljanovits, tämän vaimo 24-vuotias 
Jelena Jakovlevna ja näiden poika 1-vuotias Kirill. Samassa on myös 24-vuotias Agafja Jemeljanovna ja 15-
vuotias Ivan Jemeljanovits sekä 10-vuotias Trofim Jemeljanovitsyntyi 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 207 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Jevdokija Gavriilovna Fedorova ja 
Jemeljan Kondratjevitsin lapset 40-vuotias Sofonija Jemeljanovits,  Sofonijan vaimo 34-vuotias Jelena 
Jakovlevna, synt. Grigorjeva ja Sofonijan ja Jelenan lapset: 11-vuotias Kirill Sofonjevits syntyi 20.3.1899, 2-
vuotias Grigorij Sofonjevits ja 1-vuotias Marija Sofonjevna sekä 25-vuotias Ioann (Ivan) Jemeljanovits, Ivanin 
vaimo 26-vuotias  Matrena Vasiljevna ja Ivanin ja Matrenan poika 1-vuotias Feodor Ivanovits sekä 20-vuotias 
Trofim Emeljanovitsyntyi 
 
Jemeljan Kondratjevits Feodorovin ja Fevronija Maksimovnan lapset: 
3.1. Anna Jemeljanovna syntyi noin 1863. 
3.2. Sofonija Jemeljanovits syntyi noin 1870, vaimo Jelena Jakovlevna, synt. Grigorjeva. Uhtua. 
Fedorov, Sofonija Jemeljanovits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 7.7.1869. Morsian oli 20-vuotias 
Grigorjeva, Jelena Jakovlevna, Uhtua. Häätodistajina olivat Bogdanov, Kirill Ivanovits, Uhtua. Pällijev, Ivan 
Ivanovits, Uhtua. Hotejev, Grigorij Jefimovitsyntyi Tihanov, Petr Mironovits, Uhtua. 
Sofonija Jemeljanovits Fedorovin ja Jelena Jakovlevnan, synt. Grigorjevan lapset: 
3.2.1. Fedorov, Kirill Sofonijan poika syntyi 20.3.1899, kastettiin 25.3.1899. Uhtua. 
Kummeina olivat Grigorev, Ivan Jakovlevits, Uhtua. Fedorova, Agafija Jemeljanovna. Devitsa. 
3.2.2.Grigorij Sofonjevits syntyi noin 1908. 
3.2.3. Marija Sofonjevna syntyi noin 1909. 
 
3.3. Irina Jemeljanovna syntyi 1872. 
3.4. Jevgenija Jemeljanovna syntyi 25.12.1874, kastettiin 27.1.1875.  
Kummina oli Ivan Kornilovin vaimo Tatjana Haritonovna.  
3.5. Agafja Jemeljanovna syntyi 3.2.1877, kastettiin 13.3.1877. Kummina oli neitsyt Melanija Pimenovna 
Fedorova.  
Agafija Jemeljanovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Sofonija Jemeljanovits Fedorovin ja Jelena 
Jakovlevnan, synt. Grigorjevan lapsi 3.2.1. Kirill 1899. 
3.6. Marina Jemeljanovna syntyi 23.2.1879, kastettiin 25.2.1879, kuoli pistoksiin puolentoista kk:n iässä 
14.4.1879, haud. 16.4.1879.  Kummina oli Isaak Jeremejevits Kozminin vaimo Melanija Pimenovna 
Salpogista. 
 
Jemeljan Kondratjevits Fedorov vihittiin 2. avioliittoon 52-vuotiaana 16.8.1887. Morsian oli 42-vuotias 
Jevdokija Gavrilovna, Gavriil Lazarevin tytär Nurmilahdesta. Jevdokijalle tämä avioliitto oli ens. 
Häätodistajina olivat Fedorov, Kasjan Pimenov, Uhtua. Bogdanov, Osip Stepanov, Uhtua. Bogdanov, 
Timofej Ivanov, Uhtua. Gavriev, Ivan Averkijevits, Uhtua. 
Jemeljan Konstantinovitsin ja Jevdokija Gavrilovnan synt. Lazarevan lapset: 
3.7. Ioann (Ivan) Jevdokijan avioton poika syntyi 6.5.1884 Nurmilahdessa, Ivanin vaimo Matrena Vasiljevna 
syntyi noin 1884. Ivanin ja Matrenan poika 1-vuotias Feodor Ivanovits syntyi noin 1909. 
3.8. Jevfrosinija Jevdokijan avioton tytär syntyi 15.2.1886 Nurmilahdessa,  kuoli kovaan kuumeeseen 11-
vuotiaana 19.6.1896, haud. 21.6.1896. Hautauskirjassa mainitaan isäksi Jemeljan Kondratjevits Fedorov. 
Jemeljan Konstantinovitsin ja Jevdokija Gavrilovnan synt. Lazarevan poika: 
3.9.  Trofim Jemeljanovits syntyi 9.4.1887, kastettiin 14.5.1887. Kummina oli Ilja Kondratjevits Fedorov, 
Uhtua. 
 
4. Mihej Kondratjevits syntyi noin 1837, vaimo Ustina (Iustina) Konstantinovna. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 74 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Mihej Kondratjevits Fedorov syntyi noin 
1837 tämän vaimo 48-vuotias Iustina Konstantinovna syntyi noin 1842 ja näiden poika 24-vuotias Petr 
Mihejevits syntyi noin 1866.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Ustina Konstantinovna Fedorova ja 
tämän poika 34-vuotias Petr Mihejevits Fedorov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 208 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Iustina Konstantinovna Fedorova, Iustinan 
poika 44-vuotias Petr Mihejevits, Petrin vaimo 24-vuotias Aleksandra Nikiforovna ja Petrin ja Aleksandran 
tytär 2-vuotias Aleksandra. 



Aleksandra Nikiforovna kastettiin 30.3.1887. Vanhemmat olivat Nikifor Vasiljevits Afanasjev ja Marina 
Potapovna. 
Mihej Kondratjevits Fedorovin ja Ustina (Iustina) Konstantinovnan lapset: 
 
4.1. Petr Mihejevits syntyi noin 1866, vaimo Aleksandra Nikiforovna syntyi 29.3.1887. 
Vrt. Petr Feodoroff, Uhtua-Kuorevesi, Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Ahava 4:6. Kansallismielisiä karjalaisia. 
Ahava 11:11. 
Petr Mihejevits Fedorov. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. Kalininan 
lapset 6.5. Jakov 1897. 
¤Petr Mihejevits Fedorov, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Pavlovits Sergejevin ja Melanija Mihejevnan, Mihej  
   Kondratjevits Fedorovin tyttären lapsi 1.4.1. Pelagija 1890. 
4.1.1. Aleksandra Petrovna syntyi noin 1908. 
 
4.2. Melanija Mihejevna Fedorova syntyi noin 1868, puoliso Ivan Pavlovits Sergejev syntyi noin 1859. 
 
Sergejev, Ivan Pavlovits, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 21.8.1888. 
Morsian oli 20-vuotias Melanija Mihejevna, Mihej Kondratjevits Fedorovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat 
Osip Maksimovits Trofimov, Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, Uhtua, Kirill Lukits Remsujev, Uhtua, Filip 
Timofejev ---iev?   Ei näy Mf. , ei kserosta.  
Melanija Mihejevna synt.Fedorova, Ivan Pavlovits Sergejevin vaimo.  Kummilapsi: Timofej Kirillovits 
Bogdanovin ja Anna Antonovnan synt. Fedorovan lapsi Grigorij 1890. 
Ivan Pavlovits Sergejev. Kummilapset: Artemij Pavlovits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan synt. 
   Klementjevan lapset 1.3.2. Matrona 1889, 1.3.3. Darija, 1.3.4. Jelena, 1.3.5. Aleksandra 1896. 
 
Ivan Pavlovits Sergejevin ja Melanija Mihejevnan, synt. Fedorovan  lapset: 
4.2.a. Pelagija Ivanovna Sergejeva syntyi 26.4.1890, kaste 20.5.1890. Kummit: Petr Mihejevits Fedorov, 
Uhtua ja Jelizaveta Pavlovna, neitsyt, Uhtua. 
 
4.3. Ioann Mihejevits syntyi 26.1.1875, kastettiin 3.3.1875, kuoli isoon  rokkoon puolivuotiaana 29.7.1875, 
haudattiin 31.7.1875. Kummina oli  Miron Jevstafjevits Tihonovin vaimo Melanija Kondratjevna.  
 
5. Aleksej Kondratjevits syntyi noin 1841, vaimo Ksenija Ivanovna syntyi noin 1849. 
Ksenija Ivanovna Fedorova kuoli halvaukseen 50-vuotiaana 7.7.1899, haudattiin 9.7.1899.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 75 kirjoihin on merkittu 49-vuotias Aleksij Kondratjevits Fedorov syntyi noin 
1841, Aleksin vaimo 41-vuotias Ksenija Ivanovna syntyi noin 1849 ja heidän lapsensa 12-vuotias Jakov 
Aleksejevits syntyi 29.4.1879 ja 5-vuotias Jevdokija Aleksejevna syntyi 1.3. 1885. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 85  kirjoihin on merkitty 59-vuotias Aleksij Kondratjevits Fedorov ja tämän   
lapset 22-vuotias Jakov Aleksejevits ja 15-vuotias Jevdokija Aleksejevna 15. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 209  kirjoihin on merkitty 69-vuotias Aleksej Kondratjevits Fedorov, tämän 
lapset 32-vuotias Jakov Aleksejevits, Jakovin vaimo 25-vuotias Darija Timofejevna, Jakovin ja Darijan poika 
5 kk:n ikäinen Ioann Jakovlevits sekä 25-vuotias Jevdokija Aleksejevna 
Vrt. Aleksi Feodoroff kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen pöytäkirjan allekirj. Uhtuan kunnanhuoneella 
1.7.1907. Ahava 10: 2a 
 
Aleksej Kondratjevits Fedorovin ja Ksenija Ivanovnan lapset: 
5.1. Irodion Aleksejevits syntyi 7.4.1874, kastettiin 23.4.1874. Kummeina olivat Ivan Ivanovits Gavrijev ja 
Tatjana Kondratjevna, Nikita Avramovitsin vaimo. 
5.2. Jakov Aleksejevits syntyi 29.4.1879, vaimo Darija Timofejevna syntyi noin 1885. 
Jakov Aleksejevits kastettiin 2.5.1879. Kummina oli Ivan Ivanovits Gavrijev.  
Sama? Darija Timofejevna Bogdanova syntyi 20.4.1886. Darijan kummina oli Nikifor Vasiljevits Afanasjevin 
vaimo Marina Potapovna. 
5.2.1. Jakovin ja Darijan poika Ioann syntyi 1910. 
5.3. Jevdokija Aleksejevna syntyi 1.3.1885, kastettiin 8.4.1885. Kummina oli neitsyt Jevfrosinija Ivanovna 
?Fedorova. 
Jemeljan Konstantinovitsin ja Jevdokija Gavrilovnan synt. Lazarevan lapset: 
Vrt. Jevfrosinija Jevdokijan avioton tytär syntyi 15.2.1886 Nurmilahdessa,  kuoli kovaan kuumeeseen 11-
vuotiaana 19.6.1896, haud. 21.6.1896. Hautauskirjassa mainitaan isäksi Jemeljan Kondratjevits Fedorov. 
 
6. Ilja Kondratjevits Fedorov syntyi noin 1842 tai 1843, vaimo Matrona Kornilovna, synt. Kalinina syntyi 
noin 1855 tai 1856. Luusalmi. 



Vuoden 1890 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 48-vuotias  Ilja Kondratjevits Fedorov, tämän vaimo 
35-vuotias Matrona Kornilovna  ja lapset:  8-vuotias Filipp, 5-vuotias Timofej ja 3-vuotias Ksenija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ilja Kondratjevits Fedorov, tämän vaimo 
45-vuotias Matrona Kornilovna ja lapset 18-vuotias Filipp, 15-vuotias Timofej, 13-vuotias Ksenija, 9-vuotias 
Ioann ja 3-vuotias Jakov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 210 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Ilja Kondratjevits Fedorov, tämän vaimo  
55-vuotias Matrena Kornilovna ja lapset: 28-vuotias Filipp, 25-vuotias Timofej, 23-vuotias Ksenija, 19-vuotias 
Ioann ja 13-vuotias Jakov. 
Ilja Kondratjevits Fedorov vihittiin 31-vuotiaana 1. avioliittoon 29.4.1874. Morsian oli 18-vuotias neitsyt 
Matrona Kornilovna Kalinina Luusalmesta. Häätodistajina olivat Miron Jevstafjevits Tihanov, Uhtua. 
Mosnikov, Jefim Haritonovits, Uhtua. Fedorov, Mihail Onisimovitsyntyi Uhtua. Vasiljev, Sampson 
Stepanovits, Tsiksa. 
 
Ilja Kondratjevits Fedorov, Uhtua. Kummilapsi: Jemeljan Konstantinovitsin ja Jevdokija Gavrilovnan synt. 
Lazarevan poika: 4.9. Trofim 1887. 
Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. Kalininan lapset: 
6.1. Filipp Iljits syntyi 9.1.1883, kastettiin 31.1.1883. Kummina oli Miron Jevstafejevits Tihanov. 
Uhtuan kyläkartassa (moniste) mainitaan Iljan Hilipän talo (Viäräpiä Hilippä Feodorov), Miitkala no c.  
(Moniste, Uhtua-seura.) 
6.2. Timofej Iljits syntyi 3.5.1885, kastettiin 19.5.1885. Kummina oli Miron Jevstafejevits Tihanov. 
6.3. Ksenija Iljitsna syntyi 24.1.1888, kastettiin 25.1.1888. Kummeina olivat Miron Jevstafejevits Tihanov. 
ja Tatjana Pimenovna Remsujeva, talonpojan vaimo. 
6.4. Ioann Iljits syntyi 18.5.1891, kastettiin 2.6.1891. Kummeina olivat Miron Jevstafejevits Tihanov. 
ja Tatjana Pimenovna Remsujeva, talonpojan vaimo. 
6.5. Jakov Iljits syntyi 21.3.1897, kastettiin 8.4.1897. Kummeina olivat Petr Mihejevits Fedorov ja Agafja 
Timofejevna Afanasjeva, sotilaan vaimo. 
“Tänään olen vastaanottanut Paavo Ahavalta isälleni Ilja Feodoroffille Uhtualle Suomesta Simo Ahavan 
lähettämät 3400 smk. Kuusamossa 18.2.22, Jaakko Rinne (Jakov Iljits Feodorov).   Ahava 19:7 
Eljas Fedorov pyytää Ahavaa lähettämään hänelle kuuluvat rahat  os. Paltamo, Mieslahti, Tiittola. 15.2. 
?vuosi.  Ahava 19:7 
Jaakko Rinne syntyi 1897 Uhtualla,  Karjalan vapaussodassa Vienan rykmentin II pataljoonan adjutantti, 
luutn. Upseerin arvo 16.8.1917 Venäjän armeijassa. Saanut Venäjän armeijassa vänrikin koulutuksen. 
Käynyt venäl. kansakoulunopettaja-seminaarin. (Karjalan kansan-nousun arkisto IV:2.) 
Uhtuan kyläkartassa mainitaan Iljan Hilipän talo (Viäräpiä Hilippä Feodorov), Miitkala no c.  (Moniste, Uhtua-
seura.) 
 
Ilja Feodoroff Paavo Ahavalle 25.1.1922: ”Ilja tilaa kahvia, sokeria, vehnäjauhoa, 30 kiloa suolaa, saippuaa, 
ohraryyniä, kirjankuoria 1 pkt., verkkorihmua, polttotupakkia, ruisjauhoa, almanakan … itse en kykene mie  
tulemah … mitä pikemmin laittasit nin tarpeheh olis …” Ahava 19:6. 
Paavo Ahavan tavaralasku maanvilj. Ilja Feodoroffille 31.1.1922. Ahava 19:6. 
Ilja (Elias) Feodoroff oli sukua Simo Ahavalle, jonka äiti Tatjana Kondratjevna oli syntyään Fedorova. Simo 
Ahavan isä oli Nikita Abramovits Afanasjev.Tatjanan veli oli Ilja Kondratjevits Fedorov Miitkalasta, jota 
Tatjanan poika Simo Ahava kutsui Eljas-sedäksi. 
Simo Ahavan kirje 5.9.21 Paavo Ahavalle Somerolta: “Ois minulla Eljas Feotoroffille Uhtuah meneviä rahoja 
Smk 3370, kun poikansa on Amerikasta lähettän.“ Ahava 19:4 
Simo Ahava Somerolta lähetti 15.2.1922 postivekselin Aleksi Haapalalle, oli lähettänyt aikaisemmin rahaa 
Eljas setälle (Feodoroff).   Ahava 19:7 
Simo Ahava Somerolta 9.1.1922 Paavo Ahavalle: “Hyvä tuttava. Lähetän postivekselin Smk. 3400 ... 
pyytäisin lähettämään Eljäs Fietoroffille eli Kytty Illällä Miitkalaan ... pojat Amerikasta lähettävät.“ Ahava 19: 6 
“Tänään olen vastaanottanut Paavo Ahavalta isälleni Ilja Feodoroffille Uhtualle Suomesta Simo Ahavan 
lähettämät 3400 smk. Kuusamossa 18.2.22, Jaakko Rinne (Jakov Iljits Feodorov).   Ahava 19:7 
Eljas Fedorov pyytää Ahavaa lähettämään hänelle kuuluvat rahat  os. Paltamo, Mieslahti, Tiittola. 15.2. 
?vuosi.  Ahava 19:7 
Eljas Pietarof pyytää Ahavaa lähettämään hänelle kuuluvat rahat (kirje suomeksi nimellä Pietarof ja 
venäjäksi Fedorov) osyntyi Paltamo, Miesllahti, Tiittola. 15.2. vuosi?  Ahava 19:7 
Vrt. 
Eljas Feodoroff. Kulkukauppiaiden  keskinäisen pöytäkirjan allekirj. Uhtuan kunnanhuoneella 1.7.1907.  
Ahava 10: 2a 
Ilja Feodoroff Uhtuan seutujen kansalaisten kokouksen pöytäkirjan allekirj. Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA. 
IKTK: II 



 
Onisim (Anisim) Fedorov 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 72 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Mihail Onisimovits Fedorov syntyi noin 
1831, tämän vaimo 51-vuotias Agafja Jefimovna [todennäk. Afanasjeva] (Derzha) syntyi noin 1839 ja näiden 
lapset 21-vuotias Feodosija syntyi 1869. 19-vuotias Pelagija syntyi 1871. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Mihail Onisimovits Fedorov, tämän vaimo 
61-vuotias Agafja Jefimovna (derzha) ja näiden tytär 31-vuotias Fedosja. 
Agafja Jefimovna Fedorova kuoli 25.4.1905 vanhuuttaan. 
 
Lapset: 
1.Mihail Anisimovits Fedorov syntyi noin 1831, vaimo Agafja Jefimovna syntyi noin 1839. 
Mihail Anisimovits Fedorovin ja Agafja Jefimovnan lapset: 
1.1.Feodosija Mihajlovna syntyi noin 1869, 41-vuotias vuonna 1910, naimaton. 
1.2. Kirill Mihailovits syntyi  2.2.1874, kastettiin 10.2.1874, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 12.7.1875, haud. 
14.7.1875. Kummeina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev Uhtuasta ja Darja Anisimovna 
, talonpojan vaimo Tsiksasta. 
1.3. Luka Mihajlovits syntyi noin 1878,  kuoli kouristuksiin 11 kk:n iässä 2.1.1879, haud. 4.1.79. Isä Mihail 
Anisimovits Fedorov.  
2. Darja Anisimovna, talonpojan vaimo Tsiksasta. 
 
Pimen Fedorov 
Pimen Fedorovin lapset: Kasjan 1840,  Melanija, puoliso Isaak Jeremejevits Kozmin, Makrina 1847, Tatjana, 
puoliso Nikifor Lukits Remsujev, Stepan 1854, Nikita 1861. 
 
1. Kasjan (Kassjan, Kassian) Pimenovits syntyi noin 1840, elossa 1910, vaimo Paraskeva Ivanovna 
syntyi 1847, kuoli 13.1.1902. 
Paraskeva Ivanovna Fedorova kuoli kylmettymiseen 55-vuotiaana  13.1.1902, haud. 15.1.1902.  
Uhtua. Talonpojan vaimo.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Kasjan Pimenovits Fedorov syntyi noin 
1840, tämän vaimo 44-vuotias Paraskeva Ivanovna syntyi noin 1846 sekä lapset: 14-vuotias Tatiana syntyi 
1876, 6-vuotias Feodor  syntyi 1884.  
Samassa myös veljet: reservin matruusi 36-vuotias Stepan syntyi 1854, Stepanin vaimo 26-vuotias Tatjana 
Maksimovna syntyi 1864 ja lapset 6-vuotias Dmitrij syntyi 1884, 4-vuotias  Matrona syntyi 1886, 2-vuotias 
Anna syntyi 1888. Samassa myös 29-vuotias Nikita syntyi 1861, Nikitan vaimo 25-vuotias Akilina Nikif. syntyi 
1865 ja Nikitan poika 5-vuotias Vasilij syntyi 1885. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 79 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Kasjan Pimenovits Fedorov, tämän vaimo 
54-vuotias Paraskeva Ivanovna, Kasjanin poika 16-vuotias Feodor syntyi noin 1884,. 
 
Kasjan Pimenovits Fedorov, Uhtua. Kummilapsi: Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. 
Fedorovan lapsi Nikita 1897. 
 
Lapset: Vasilij Kasjanovits syntyi 26.4.1875, k. 19.5.1875. Tatiana Kasjanovna syntyi 14.1.1877 - k. 
3.7.1893. Marina Kasjanovits syntyi 27.2.1881, k. 23.11.1881.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 204 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Kassian Pimenovits Fedorov, Kassianin 
poika 26-vuotias Feodor Kasjanovits, Feodorin vaimo 22-vuotias Jevdokija Ivanovna ja Feodorin ja 
Jevdokijan tytär  kahden kk:n ikäinen Aleksandra Fedorovna. 
Kassjan Pimenovits Fedorovin ja Paraskeva Ivanovnan lapset: 
1.1. Vasilij Kassjanovits syntyi 26.4.1875, kastettiin 11.5.1875, kuoli 1kk. iässä kouristuksiin 19.5.1875, haud. 
21.5.1875. Kummit  Mosnikov, Jefim Haritonovits ja Melanija Piminova, neito. Uhtua  
1.2. Tatjana Kassjanovna syntyi 14.1. 1877, kastettiin 3.2.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 17-vuotiaana  
3.7.1893, haud. 4.7.1893. Kummina oli Kassjanan sisar, neitsyt  Melanija Pimenovna. Uhtua. 
1.3. Marina Kassjanovna syntyi 27.2.1881, kastettiin 4.3.1881, kuoli tulirokkoon 9 kk. iässä 23.11.1881, 
haud. 25.11.1881. Kummina oli Kozmina, Melanija Pimenova, leski. Salpogi. 
1.4. Feodor Kasjanovits syntyi 20.4.1885, vaimo Jevdokija Ivanovna syntyi noin 1888.  
Feodor Kassjanovits syntyi 20.4.1885, kastettiin 17.5.1885. Kummina oli Gavrijev, Trofim Fedorovits, Uhtua. 
Feodorin vaimo Jevdokija Ivanovna oli 22-vuotias vuonna 1910. 
Feodor Kasjanovits Fedorovin ja Jevdokija Ivanovnan tytär  Aleksandra Fedorovna syntyi 1910. 
 



Feodor Kasjanovits Fedorov. Kummilapsi: Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana Maksimovnan 
synt. Mosnikovan lapsi 5.6. Gerasim 1897. 
 
Kaarina Pankkosen kertomaa: “Outi Kassala s. 22.2.1886 Uhtua, kuoli 29.5.1969 Kajaani, haud. samaan 
hautaan äiti Tatjanan kanssa. Outin puoliso Fedoroff ammuttu Uhtualla ennen Suomeen tuloa. Kuusi lasta, 
joista kolme kuollut Uhtualla. Olga, Vilho ja Kirsti kuolleet vanhuuttaan Suomess.“ 
 
2. Melanija Pimenovna Fedorova, puoliso Isaak Jeremejevits Kozmin syntyi noin 1825, kuoli 30.5.1880. 
Salpogi. 
Isaak Jeremijevits Kozmin kuoli vesipöhöön 55-vuotiaana 30.5.1880, haud. 1.6.1880. Salpogi. 
Isaak Jeremijevits Kozminin ja Melanija Pimenovnan synt. Fedorovan lapsi: 
2.a. Fekla Jeremejevna Kozmina syntyi 24.9.1880, kastettiin 22.11.1880, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 
22.12.1881, haud. 24.12.1881. Salpogi. Kummina oli Irina Petrova, Ilja Klementjevits Kozminin vaimo. 
Salpogi. Feklan äiti Kozmina, Melanija Pimenovna, leski. Salpogi. 
 
Melanija Pimenovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Jemeljan Kondratjevits Feodorovin ja Fevronija 
Maksimovnan lapsi 3. 5. Agafja 1877. 
Melanija Piminovna Fedorova, neitsyt. Uhtua. Kummilapsi: Kassjan Pimenovits Fedorovin ja Paraskeva 
Ivanovnan lapsi 1.1. Vasilij 1875, 1.2. Tatjana 1877. 
Melanija Pimenovna Kozmina, Isaak Jeremejevits Kozminin vaimo, synt. Fedorova, Salpogi. Kummilapsi: 
Jemeljan Kondratjevits Fedorovin ja Fevronija Maksimovnan lapsi 3.6. Marina 1879. 
Melanija Pimenovna Kozmina, Isaak Jeremejevits Kozminin leski, synt. Fedorova, Salpogi. Kummilapsi: 
Kassjan Pimenovits Fedorovin lapsi 1.3. Marina 1881. 
 
3. Makrina Pimenovna Fedorova syntyi noin 1847, puoliso Ivan Antonovits Afanasjev 
28-vuotias Makrina Pimenovna Fedorova ja 37-vuotias Ivan Antonovits Afanasjev vihittiin 7.7.1875. 
Häätodistajana oli  mm. Mihail Onisimovits Fedorov. 
Makrina Pimenovna Afanasjeva, synt. Fedorova, Ivan Antonovits Afanasjevin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: 
Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan  lapsi b. Feodor 1890.  
 
4. Tatjana Pimenovna Fedorova syntyi noin 1859, puoliso Nikifor Lukits Remsujev syntyi noin 1855. 
Tatjana Pimenovna Remsujeva, synt. Fedorova, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Kummilapset: Ilja 
Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. Kalininan lapset 6.3. Ksenija 1888, 6.4. Ioann 1891.  
 
Tatiana Pimenovna Remsujeva synt. Fedorova, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Uhtua. Kummilapset: 
Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 5.2. Matrona 1886, 
5.3. Anna s. 1888, kaste 1889, Paraskeva 1891, Vasilij 1894. 
Tatjana Pimenovna Remsujeva, synt. Fedorova, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Kummilapset: Ilja 
Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. Kalininan lapset 6.3. Ksenija 1888, 6.4. Ioann 1891.  
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev 
perheineen. 
Samassa (21) myös uvolennyj  v zapas armij 35-vuotias Nikifor Lukits, Nikiforin vaimo 31-vuotias Tatiana 
Pimenovna ja tytär 3-vuotias Irina.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talojen 22-23 kirjoihin on merkitty mm. 45-vuotias Nikifor Lukits, Nikiforin 
vaimo 41-vuotias Tatiana Pimenovna ja lapset 3-vuotias Nikita ja 13-vuotias Irina. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 148  kirjoihin on merkitty mm. 55-vuotias Nikifor Lukits Remsujev, 
Nikiforin vaimo 51-vuotias Tatjana Pimenovna ja poika 12-vuotias Nikita Nikiforovits. 
Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin pataljoonan majoitusmestari (jefreitteri), reservissä uvolennij 
v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 26.7.1881. 
Morsian oli 22-vuotias Tatjana Pimenovna Fedorova, Uhtua, Pimen Klementjevits Fedorov-vainajan tytär. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits Sergejev, Timofej Savvits Sergejev, Kozma Grigorjevits 
Kornilov, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. Fedorovan lapset: 
2.3.1. Irina Nikiforovna syntyi 7.4.1887, kastettiin 20.4.1887. Kummina oli Melanija Lukitsna Sergejeva synt. 
Remsujeva, Uhtua, Jakov Sergejevin vaimo 
Isäksi on merkitty kastekirjaan  uvolennyj v zapas jefrejtor [majoitusmestari] Nikifor Lukits Remsujev. 
2.3.2. Nikita Nikiforovits syntyi 14.5.1897, kastettiin 16.5.1897. Kummeina olivat Kasjan Pimenovits Fedorov, 
Uhtua ja Melanija Lukitsna Sergejeva, Uhtua, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimo 



Mikko Mikonp. Remsujeff, Uhtua. ”Aivan varmasti murhattu.” Paavo 2. Ahavan raportti 13.10.1918. IKSVA: 
IKTK III E a 1 
 
Melanija Lukitsna synt. Remsujeva naim. Sergejeva, Uhtua, Jakov Sergejevin vaimo. Kummilapset:  
Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. Fedorovan lapset 2.3.1. Irina 1887 ja Nikita 1897. 
Kasjan Pimenovits Fedorov, Uhtua. Kummilapsi: Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. 
Fedorovan lapsi Nikita 1897. 
 
5. Stepan (Stefan) Pimenovits syntyi noin 1854,  vaimo Tatjana Maksimovna Mosnikova syntyi noin 1864. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty merkitty 46-vuotias Stefan Pimenovits Fedorov, tämän 
vaimo 36-vuotias Tatiana Maksimovna  ja lapset 16-vuotias Dimitrij, 13-vuotias Matrena, 12-vuotias Anna, 9-
vuotias Paraskeva, 6-vuotias Vasilij, 3-vuotias Gerasim, 1-vuotias Natalija.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 205 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Stefan Pimenovits Fedorov, tämän vaimo 
46-vuotias Tatiana Maksimovna  ja lapset 26-vuotias Dimitrij, 23-vuotias Matrena, 20-vuotias Paraskeva, 16-
vuotias Vasilij, 13-vuotias Gerasim, 11-vuotias Natalija, 8-vuotias Feodor.  
Stepan (Stefan) Pimenovits, Uvolennyj v zapas flota matros, Otstavnoj flotskij matros. 
Resevin matruusi Stepan Pimenovits Fedorov (uvolennyj v zapas matros 1:u stati 6:u Ekipazha 6. roti) 
vihittiin 1. avioliittoon ?-vuotiaana 4.7.1883:  Morsian oli 19-vuotias Tatjana Maksimovna Mosnikova,  
Maksim Ivanovits Mosnikovin tytär Uhtualta. 
Häätodistajina olivat Grigorjev, Savva Ivanovits, Uhtua. Grigorjev, Jakov Pimenovits, Uhtua. Gavrijev, Fedor 
Averkijevits, Uhtua. Fedorov, Ilja Kondratjevits, Uhtua. 
 
Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 
5.1. Dmitrij Stepanovits syntyi 25.10.1884, kastettiin 5.11.1884. Uhtua. 
Kummina oli Sergejev, Ivan Avksentjevits, Uhtua 
Dm. S. Feodoroff, Uhtua. Uhtuan osuusliikkeen osakas Ahava 4:6. 
5.2. Matrona Stepanovna syntyi 9.11.1886, kastettiin 30.11.1886. Uhtua. Kummina oli Remsujeva, Tatiana 
Pimenovna, uvelonnyj v zapas rjadovoj Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Uhtua. 
?Matro Jokela s. 15.9.1885. Suomeen 1922. Nokia, naimaton. VPAK I B a 1 
5.3. Anna Stepanovna syntyi 20.1.1888, kastettiin 15.2.1889. Kummina oli Afanasjev, Pavel Semjonovits, 
Uhtua. Remsujeva, Tatjana Pimenovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
5.4. Paraskeva Stepanovna syntyi 11.10.1891, kastettiin 20.10.1891. Kummina oli Sergejev, Ivan 
Afanasjevits, Uhtua. Remsujeva, Tatjana Pimenovna.Talonpojan vaimo. 
5.5. Vasilij Stepanovits syntyi 10.5.1894, kastettiin 24.5.1894. Kummina oli Sergejev, Ivan Avksentjevits, 
Uhtua. Remsujeva, Tatjana Pimenovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
5.6. Gerasim Stepanovits syntyi 3.3.1897, kastettiin 4.4.1897. Kummeina olivat Feodor Kasjanovits Fedorov 
ja Mavra Maksimovna Hotejeva, aliupseerin Rodion Jefimovits Hotejevin vaimo, synt. Mosnikova.  
Jarassima (Gerasim) Feodoroff,  ilmoitti nimenmuutoksesta ”Jaru Jokela” Karjalan Vartia-lehdessä  1920 
no:ssa 14. 
Jaru Jokela s. 1897 Uhtua. sai passin no 601 Suomeen 26.12.1920 6 kk:n ajaksi. SHVIKA. VA 
Jaru Jokela. VR. I kompp. luettelossa. ast. palvelukseen 12.11.1921, sotilas. Lähiom. Tatjana Jokela, Uhtua. 
Maanvilj. Karjalan kansan nousun ark. IV: 2. VA 
Sama. VR. 1. patlj. I kompp. luett. 13.1.1922 Uhtualle lääkäriin. VR komennuskirja 13.1.1922. Karjalan 
kansan nousun ark. IV: 2. VA 
Jaru Jokela, Uhtua kk. 23-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista 1920. Ahava 8. 
5.7. Natalja Stepanova syntyi 26.8.1899, kastettiin 31.8.1899. Kummeina olivat Jakov Maksimovits Mosnikov 
ja Mavra Maksimovna Hotejeva, talonpojan vaimo. 
5.8. Feodor Stefanovits syntyi 21.4.1902, kastettiin 1.5.1902. Kummeina olivat Jakov Maksimovits Mosnikov 
ja Mavra Maksimovna Hotejeva, talonpojan vaimo. 
Vrt. H. Feodoroff. Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA IV:2 
Huoti Teppanan. Feodoroff. Uhtua. ”Aivan varmasti murhattu.” Paavo Ahavan raportti Itä-Karjalan 
toimituskunnalle 13.10.1918. IKSVOA: IKT III E a 1. 
 
6. Nikita Pimenovits Fedorov syntyi noin 1861, vaimo Akilina (Okku tai Outi) Nikiforovna, synt. Pällijeva 
syntyi noin 1865, kuoli 30.10.1924. 
Kauppias, Nivala. Ahava 4:6 
Nikita Pimenovits syntyi noin 1861, 29-vuotias vuonna 1890.  
Akulina Nikiforovna synt. Pällijeff kuoli 30.10.1924 Nivalassa. Pälli-suvulta saatu tieto (Lauri Pälli). 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 81 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Nikita Pimenovits Fedorov, vaimo 
35-vuotias Akilina Nikiforovna ja poika 15-vuotias Vasilij. 



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 206 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Nikita Pimenovits Fedorov, vaimo 
45-vuotias Akilina Nikiforovna ja lapset 25-vuotias Vasilij ja 12-vuotias Nikolaj, Vasilin luteril. vaimo 25-
vuotias Laina? Johannovna ja tytär 3-vuotias Marija. Samassa (206) myös 41-vuotias neitsyt (devka) 
Feodosija Mihajlovna Fedorova.  
 
Nikita Pimenovits Fedorov vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1884, morsian oli 19-vuotias Akilina 
Nikiforovna, Nikifor Rodionovits Pällijev-vainajan tytär. Häätodistajina olivat Ilja Kondratjevits Fedorov, Uhtua, 
Jefim Leontjevits Hotejev, Tsiksa, Savva Ivanovits Grigorjev, Uhtua ja Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua. 
 
”Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. Molemmat 
varakkaita kiertokauppiaita.” Maiju Keynäs haast. Vaseli Rasia, jonka eno oli Samppa Mikon poika Pälli. 
”Vaseli Rasin äiti oli Outi (Akilina?) Nikiforin tytär Pällijeff, naimisissa Feodoroff.” KH 1994 s. 6. 
Vaseli Rasin äiti Outi (? Jevdokija) vih. 1882, puoliso Jegor Petrovits Vasiljev. 
(Akilina Feodoroffilla oli perhettä vuonna 1883 Nivalassa, samoin Savelilla Ylivieskassa 1883.) Lähde? 
 
Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan lapset: 
6.1. Vasilij Nikitits syntyi 13.4.1886, vaimo Laina? Johannovna, luterilainen.  
Vasilij Nikitits Fedorov kastettiin 25.4.1886. Kummina oli Savva Nikiforovits Pällijev. Uhtua. 
Wasili Nikitanp. Feodoroff s. 25.4.1886, Uhtuan Miitkala, kuoli 7.6.1960 Nokia. 
Vasilij Nikitits käytti myöhemmin nimeä Vaseli Mikon poika Rasi. Kuva Karjalan  Heimo 1922 s. 4. Ks. 
Naakka – Keynäs s. 186. 
6.1.1. Vasilin ja Lainan tytär Marija Vasiljevna syntyi noin 1907. 
 
´´Uhtuan lähetystö läksi tämän päivän laivassa, lupasivat mennä Kuusamon kautta. Vaseli Feodoroff, Mikitän 
poika Miitkalasta, lähti täältä viime viikolla Karjalaan.´´ Leo Pankkosen kirje Kajaanista Paavo Ahavalle 
8.6.1919. Ahava 17:7. 
Vasili Feodoroff Uhtualta vangittu Kuisman  retken aikana; taisteli engl. riveissä. Vankina Kajaanissa. K. 
Hyvämäen kirje 18.10.1918. IKSVOA: IKTK III E a: 0. 
Vaseli Feodoroffin nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelo. Kajaani 
1.12.1918. Uhtualta kotoisin olevat. Ahava 7 
 
´´Vaseli Mikon poika Rasi ent. Feodoroff, Nikitan (Mikitän, Mikon) poika syntyi 25.4.1886 Uhtuan Miitkalassa, 
kuoli 7.6.1960, Nokia. Vaselin isä Mikko kuoli Kärsämäellä lähes 70-vuotiaana. Isä oli kiertänyt kaupoilla, 
ehkä Nivalassa päin. Vasili itse ei ole kiertänyt. Vaseli tuotiin Nivalaan kahden ja puolen vuoden vanhana ja 
eli siellä vuoteen 1914, jolloin joutui 1. maailmansotaan. Ennen maailmansotaa Vasili oli puotiapulaisen 
Nivalan kaupassa. Nivalan kauppa loppui 1912. 
Isä Mikolla oli sekatavarakauppa Nivalan Maliskylässä vuoteen 1912 asti, sen jälkeen isällä oli kauppa 
Uhtualla, kun Nivalan kauppa hävisi; lisäksi kotona maanviljelystä ja karjaa. Isän kaupasta hakivat 
kiertokauppatavaraa vain uhtualaiset. Sieltä haki tavaraa välistä yli 20 kulkukauppiasta: mm. isä Mikon veljet 
Kalle ja Teppana, isä Mikon serkku Mikko Kuikka ja Ilja Feodoroff. Lisäksi kulkukauppiaita: Mikko Kuikan 
vävy oli Konsta Mitrofanoff, veljekset Mikko, Topi, Konsta ja Otto Haurijeff. Kalle oli ed. Mikko Haurijeffin 
poika. Vaselin äiti oli Outi Pällijeff, jonka sisaren mies oli oli Vaseli Remsu. Vaselin serkku Jaakko Remsu, 
Risto Pappini, Iivana Jama (Jamasen Poavilan poika), Triihvo Afanasieff, Huotari Mironainen, veljekset 
Vaseli ja Konsta Tikanoff, Jarassima Grigorjeff ja Jarassiman pojat Iivana ja Mikko, Jaakko Mosnikofff = 
Metsä-Joakko, Jaakko Tikanoff = Mörö-Joakko eli Smörö-Joakko, Roope Ignatjieff, Roope oli hyvä 
tarinoimaan, hyvämuistinen. … Aleksi Tikanojalta Loimaalta hakivat uhtualaiset tavaraa; mm. 
Tsiksankyläläiset kaikki kiersivät Loimaalla päin. 
Kertojan Vaseli Rasin eno Samppa Pällijeff Lamminpohjasta; hänellä oli Ylivieskassa kauppa, josta monet 
hakivat tavaraa. Jyrki Antronoffilla Ennonsuusta (s. Lamminpohjassa) oli liike Oulaisissa ja sieltä 
kiertokauppiaat hakivat tavaraa. Jyrki Antronoff ja Samppa Pällijeff olivat siihen aikaan varakkaimpia. 
Menivät naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. Antrofnoffilla oli pääliike Suuressa Enonsuussa, 
suunnitteli, että perustaisi haaraliikkeitä Kajaaniin ja Vienan Kemiin, joita pojat hoitaisivat, mutta kaksi poikaa 
hukkui ja suunnitelmat raukesivat. Vaseli Rasin äidin ja Samppa Pällijeffin isä oli Mikko Pällijeff, joka hankki 
lintuja, metsännahkoja ym. ja möi niitä Toriota ja Pietaria myöten. Hän toimi myös viljanhankkijana Venäjältä. 
Paavo  Ahavan sisar Iro oli Vasili Rasin enon (Feodor Pällijeffin) kanssa naimisissa.” Maiju Keynäs 
haastatteli Vasili Rasia mahd. v. 1954. 
Vaselin veljet olivat Kalle ja Teppana, serkut Mikko Kuikka ja Ilja Feodoroff. Rasin (Feodoroff) suku on 
peräisin Itä-Karjalasta etelämpää, ehkä Repolan lähettyviltä. Vaselin äiti oli oli Outi Pällijeff, jonka sisaren 
mies oli Vaseli Remsu. Vaselin serkku Jaakko Remsu. 



Täti on kertonut, että Rasin (Feodoroff) suku oli peräisin Itä-Karjalasta etelämpää, ehkä Repolan lähettyviltä. 
Äidin suku Pällijef pitäisi olla Pällinkoskelta Muhokselta. Samppa Pällijeff on koittanut ottaa siitä selvää ja 
häneltä on tämä tieto.” Maiju Keynäs haast. Vaseli Rasia mahd. v. 1954. Vihko V ss. 219-230. 
 
Vaseli Rasi sai passin n:o 69 Nivalaan 25.7.1920 sekä passin n:o 647 Suomeen 19.12.1920. SHVIKA. 
Kunnanvalt. varajäsen. Uhtuan kuntalaisten kokous 26.11.1921. KKNA IV: 2. VA 
V. Rasi  18.1.1922. Uhtualle kunnanvaltuustoon. VR. Komennuskirja 13.1.22. KKNA. VA 
Vaseli Rasi s. 25.4.1886, Uhtua. Suomeen 1922, Nokia. Naimis. 3 lasta. VPAK I B a 1 
“Vaseli Nikitinp. Rasi ent. Feodorov syntyi 25.4.1886 Uhtualla, kuoli 7.6.1860 Nokialla. 1. puoliso Lempi 
Juhontr. Perälä syntyi 10.10.1885 Jalasjärvellä, vih. 22.2.1905. Tampereen ortod. srk:n virkatodistus 
20.5.1987. Kopio Hannes Rasilta. 
Lapset 1. avioliitosta: Olga syntyi 18.9.1906, k. 18.10.1906, haud. Nokialle?, Maria syntyi 22.9.1907, k. 
19.1.1991, haud. Nokialle, Simo syntyi 14.9. 1909, k. 10.11.1980, haud. Ouluun, Mikko syntyi 22.3.1912, 
kaatui 22.8.1941 Alakurtilla, Annikki syntyi 30.8.1914, k. 4.1.1955, haud. Ilmajoelle, Elsa syntyi 18.2. 1918, 
kuoli 30.4.1919, haud. Uhtualle, Matti syntyi 24.2.1920, k. 30.10.1920, haud. Uhtualle, Olavi syntyi 
1.12.1922, k. 1928, haud. Nokialle, Hannes syntyi 21.6.1925, elossa 1991, Maire syntyi 2.8.1928, k. 1928, 
haud. Nokialle.  
 
Perhe asunut Nivalassa, josta Uhtualle, pakolaisena vuonna 1922 Kajaaniin, josta vuonna 1928 Nokialle. 
Hannes Rasin 1.7.1991 lähettämä sukuselvityskopio. 
Rasi (Feodoroff) Vaseli Nikitanp. s. 25.4.1886 Uhtuan Miitkala, kuoli 7.6.1960 Nokia. Nokia Oy:n työmies. 
Vaseli toiminut Uhtuan maakuntapäivien kirjurina, saanut Nansenin passin 22.2.1922, tullut Kajaaniin, josta 
siirtynyt Nokialle maaliskuussa 1828. Toiminut Nokian Karjala-kerhon puheenjohtajana.  
Vasili Rasin hallussa olleet maakuntapäivien paperit Hannes on aikanaan toimittanut veljelleen farmaseutti 
Risto Rasille, joka ennen kuolemaansa on maininnut luovuttaneensa ne johonkin arkistoon. Valokuvia ja 
esineistöä vanhoilta ajoilta on Hanneksen hallussa. 
Vaimo Lempi Juhontr. Perälä s. 10.10.1885 Jalasjärvellä, kuoli 11.3.1933 Nokialla. 
Lapset Hannes Rasi s. 21.6.1925, Kajaani ja Simo Rasi. Tiedot Hannes Rasi, Uhtua-seura 
Pällit Oulun Pällinkoskelta. Vaselin vanhemmat asuneet Uhtuan Miitkalankylässä vuoteen 1922. Taloryhmä 
Uhtuanjoen rannalla; sukulaisia mm. Hirssot (Suomussalmi) , Kassalat (Kajaani) , Pällit (Helsinki, Ylivieska), 
Anttilat Kemijärvi), Rinteet (Säkylä), Kuusamon Ahavat. Nikita Fedorov toimi kauppiaana Nivalassa, kuoli 
Parkkimaalla 1930-luvulla ja on haudattu Nivalaan." Tiedot Hannes Rasilta 1993. 
Rasin perheestä saapui Suomeen mm. seuraavat: Vaseli Rasi syntyi 25.4.1886, Mikko Rasi syntyi 2.3.1912, 
Anni Rasi syntyi 30.8.1914, ja Simo Rasi syntyi 14.9.1909. Heidät kirjattiin Nokialla asuviksi vuonnna 1922. 
VPAK I BA 1.  
 
6.2. Feodor Nikitits syntyi 16.5.1890, kastettiin 18.5.1890, kuoli kuumekouristuksiin (ot rodimtsa) neljän 
kk:n iässä 1.10.1890, haud. 3.10.1890. Kummeina olivat Feodor Nikiforovits Pällijev ja Makrina Pimenovna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo.  
Kuolinkirjassa: Isä Nikita Pimenovits Fedorov, Uhtua. 
 
6.3? Nikolai Mikonp. Feodoroff s. 3.2.1908? Miitkala. Pyrki Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon. Ahava 10: 2 
b 
 
Kummit 
Fedorov-Fedorov 
Agafija Jemeljanovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Sofonija Jemeljanovits Fedorovin ja Jelena 
Jakovlevnan, synt. Grigorjevan lapsi 3.2.1. Kirill 1899. 
Feodor Kasjanovits Fedorov. Kummilapsi: Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana Maksimovnan 
synt. Mosnikovan lapsi 5.6. Gerasim 1897. 
Kasjan Pimenovits Fedorov, Uhtua. Kummilapsi: Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. 
Fedorovan lapsi Nikita 1897. 
Melanija Pimenovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Jemeljan Kondratjevits Feodorovin ja Fevronija 
Maksimovnan lapsi 3. 5. Agafja 1877. 
Melanija Pimenovna Kozmina synt, Fedorova, Isaak Jeremejevits Kozminin vaimo, Salpogi. Kummilapsi: 
Jemeljan Kondratjevits Feodorovin ja Fevronija Maksimovnan lapsi 3.6. Marina 1879. 
Jevfrosinija Ivanovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Aleksej Kondratjevits Fedorovin ja Ksenija Ivanovnan 
lapsi 5.3. Jevdokija 1885. 
Melanija Kondratjevna synt. Fedorova, Miron Jevstafjevits Tihonovin vaimo. Kummilapsi: Mihej Kondratjevits 
Fedorovin ja Ustina (Iustina) Konstantinovnan lapsi 4.2. Ioann 1875. 



Melanija Pimenovna Kozmina, Isaak Jeremejevits Kozminin leski, synt. Fedorova, Salpogi. Kummilapsi: 
Kassjan Pimenovits Fedorovin lapsi Marina 1881. 
Melanija Piminovna Fedorova, neitsyt. Uhtua. Kummilapsi: Kassjan Pimenovits Fedorovin ja Paraskeva 
Ivanovnan lapsi 1.1. Vasilij 1875, 1.2. Tatjana 1877. 
Melanija Pimenovna Fedorova, neitsyt. Kummilapsi: Jemeljan Kondratjevits Feodorovin ja Fevronija 
Maksimovnan lapsi 3. 5. Agafja 1877. 
Melanija Pimenovna Kozmina, Isaak Jeremejevits Kozminin vaimo, synt. Fedorova, Salpogi. Kummilapsi: 
Jemeljan Kondratjevits Fedorovin ja Fevronija Maksimovnan lapsi 3.6. Marina 1879. 
Melanija Pimenovna Kozmina, Isaak Jeremejevits Kozminin leski, synt. Fedorova, Salpogi. Kummilapsi: 
Kassjan Pimenovits Fedorovin lapsi 1.3. Marina 1881. 
Petr Mihejevits Fedorov. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. Kalininan 
lapset 6.5. Jakov 1897. 
Tatjana Kondratjevna synt. Fedorova, Nikita Avramovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Aleksej 
Kondratjevits Fedorovin ja Ksenija Ivanovnan lapsi 5.1. Irodion 1874. 
Tatjana Pimenovna Remsujeva, synt. Fedorova, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Kummilapset: Ilja 
Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. Kalininan lapset 6.3. Ksenija 1888, 6.4. Ioann 1891.  
Tatiana Pimenovna Remsujeva synt. Fedorova, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Uhtua. Kummilapset: 
Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 5.2. Matrona 1886, 
5.3. Anna s. 1888, kaste 1889, Paraskeva 1891, Vasilij 1894. 
 
Fedorov-Muut 
Ilja Kondratjevits Fedorov, Uhtua. Kummilapsi: Jemeljan Konstantinovitsin ja Jevdokija Gavrilovnan synt. 
Lazarevan poika: 4.9. Trofim 1887. 
 
Afanasjev- Fedorov 
Agafja Timofejevna Afanasjeva, sotilaan vaimo. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona 
Kornilovnan, synt. Kalininan lapset 6.5. Jakov 1897. 
Makrina Pimenovna Afanasjeva, synt. Fedorova, Ivan Antonovits Afanasjevin vaimo, Uhtua. Kummilapsi:  
   Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi b. Feodor 1890.  
   Pavel Semjonovits Afanasjev. Kummilapsi: Stepan Pimenovits Fedorovin ja Tatjana  
   Maksimovnan tytär Anna s. 1888, kaste 1889. 
Semjon Jefimovits Afanasjev Uhtua. Kummilapsi: Mihail Anisimovits Fedorovin ja Agafja  
   Jefimovnan synt. Afanasjevan lapsi 1.2. Kirill 1874. 
 
Muut-Fedorov 
Ivan Ivanovits Gavrijev. Kummilapsi: Aleksej Kondratjevits Fedorovin ja Ksenija Ivanovnan lapsi 5.1. Irodion 
1874, 5.2. Jakov 1879 
Ivan Jakovlevits Grigorjev, Uhtua. Kummilapsi: Sofonija Jemeljanovits Fedorovin ja Jelena Jakovlevnan, 
synt. Grigorjevan lapsi 3.2.1. Kirill 1899. 
Tatjana Haritonovna Kornilova, synt. Mosnikova, Ivan Kornilovin vaimo. Kummilapsi: Jemeljan Kondratjevits 
Feodorovin ja Fevronija Maksimovnan lapsi 3.4. Jevgenija s. 1874, kaste 1875. 
Irina Petrovna, Ilja Klementjevits Kozminin vaimo.Kummilapsi: Isaak Jeremijevits Kozminin ja Melanija 
Pimenovnan synt. Fedorovan lapsi: 2.a. Fekla 1880. 
Miron Jevstafejevits Tihanov. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan, synt. 
Kalininan lapset 6.1. Filipp 1883, 6.2. Timofej 1885, 6.3. Ksenija 1888, 6.4. Ioann 1891. 
Tatjana Pimenovna Remsujeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona 
Kornilovnan, synt. Kalininan lapset 6.3. Ksenija 1888, 6.4. Ioann1891. 
Darja Anisimovna, talonpojan vaimo Tsiksasta. Kummilapsi: Mihail Anisimovits Fedorovin ja Agafja 
Jefimovnan lapsi: 1.2.Kirill 1874. 
Jefim Haritonovits Mosnikov. Kummilapsi: Kassjan Pimenovits Fedorovin ja Paraskeva Ivanovnan lapsi: 1.1. 
Vasilij 1875.  
Trofim Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Kummilapsi: Kassjan Pimenovits Fedorovin ja Paraskeva Ivanovnan lapsi 
1.4. Feodor 1885. Kummina oli Gavrijev, Trofim Fedorovits, Uhtua. 
Ivan Avksentjevits Sergejev, Uhtua. Kummilapset:  Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana 
Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 5.1. Dmitrij 1884, 5.5. Vasilij 1894. 
Afanasjev, Pavel Semjonovits, Uhtua. Kummilapsi: Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana 
Maksimovnan synt. Mosnikovan lapsi 5.3. Anna s..1888, kaste 1889.  
Sergejev, Ivan Afanasjevits, Uhtua. Kummilapsi: Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana 
Maksimovnan synt. Mosnikovan lapsi 5.4. Paraskeva 1891, Vasilij 1894.  



Mavra Maksimovna Hotejeva, aliupseerin Rodion Jefimovits Hotejevin vaimo, synt. Mosnikova. Kummilapsi: 
Stepan (Stefan) Pimenovits Fedorovin ja Tatjana Maksimovnan synt. Mosnikovan lapsi 5.6. Gerasim 1897. 
Savva Nikiforovits Pällijev. Kummilapsi: Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan 
lapsi Vasilij 1886. 
Feodor Nikiforovits Pällijev. Kummilapsi: Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan 
lapsi Feodor 1890.  
Melanija Lukitsna synt. Remsujeva naim. Sergejeva, Uhtua, Jakov Sergejevin vaimo. Kummilapset:  
Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. Fedorovan lapset 2.3.1. Irina 1887 ja Nikita 1897. 
Feodorov loppu. 
 


